МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я »
С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

 368510 с. Сергокала ул. 317 Стрелковой дивизии, 7 тел.8(8722)55 -17-30______

ОГРН 1110548000056 ИНН 0527003198

«20» ноября 2020г. №71

П Р И К А З

О создании Консультационных центров

по предоставлению методической, психолого-педаготической,

диагностической и консультативной помощи родителям

(законным представителям), имеющим детей,

на базе образовательных организаций Сергокалинского района

Во в соответствии с ч.З. ст.64 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения получения
родителями (законными представителями) методической, психолого
педагогической, диагностической и консультативной помощи, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителям МОКУ «Сергокалинская СОШ №2» (Абдурагимова И.М-
С..), и в МКДОУ «Детский сад №1» с.Сергокала(Рашидовой У.К.).в с р о к  д о  1

февраля 2021 года создать Консультационные центры по предоставлению
методической, психолого-педа готической, диагностической и консультативной
помощи родителям (законным представителям), имеющим детей;

1.2.разместить информацию о работе Консультационных центров
официальных сайтах образовательных организаций .

2.Утвердить прилагаемые образцы нормативных документов для создан
Консультационных центров.

3.Контроль за испрлцением данного приказа оставляю за
°гАн. 0 °г.г̂ ИЕ y/7AJ

ч, "5 Ч
Начальник МКУ «Управления образования

<’: Ч < , .ч, J.
S?.w5t_V : '  ‘/4 -

О И .

H.Исаева.